МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от   26   апреля   2021 г.                                                                     № 283

 Об итогах проведении районного

 конкурса «Директор года -2021»

На основании приказа управления образования администрации

Краснояружского района от 08 апреля 2021 года № 229  «О проведении районного

конкурса «Директор года -2021» и в целях содействия повышению эффективности

деятельности руководителей образовательных организаций за счет роста их

профессиональных компетенций, пропаганды результативного, передового и

инновационного менеджмента в образовательных организациях в период с 10 по

25 апреля 2021 года проходил районный конкурс «Директор года-2021».

В конкурсе приняло участие 17 руководителей образовательных организаций

района, из них 8 директоров общеобразовательных организаций, 6-заведующих

дошкольными образовательными организациями, 3- директора учреждения

дополнительного образования. Два директора школы (МОУ «Графовская СОШ» и

МАНОУ «ОК «Слобожанщина») не приняли участие в Конкурсе по объективным

причинам (несоответствие требованиям Конкурса- отсутствие стажа работы не

менее одного года по последнему месту работы в должности «Директор»).

На основании вышеизложенного и в соответствии с решением Оргкомитета с

правами жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем районного конкурса «Директор года -2021» в

категории «Директор года -2021» (руководитель общеобразовательной

организации) и наградить грамотой МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района» Сидорову Татьяну Николаевну,

директора ОГБОУ «Краснояружская СОШ».

2. Объявить победителем районного конкурса «Директор года -2021» в

категории «Директор года -2021» (заведующий дошкольной

образовательной организации) и наградить грамотой МУ «Управление

образования администрации Краснояружского района» Жиленко Елену

Александровну, заведующего МБДОУ «Краснояружский детский сад

«Солнечный».

3. Объявить победителем районного конкурса «Директор года -2021» в

категории «Директор года -2021» (руководитель организации

 2

дополнительного образования) и наградить грамотой МУ «Управление

образования администрации Краснояружского района» Кириченко

Александра Николаевича, директора МБУДО «Краснояружская ДЮСШ».

4. Звание призеров и лауреатов не присуждать.

5. Подготовить и провести церемонию награждения победителей.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования  Онежко И.Г.

Начальник МУ « Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                         Е.Г. Головенко

Онежко Ирина Геннадьевна

46-7-35